O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado da

Análise de Documentação Comprobatória da Experiência e Qualificação Profissional da 2ª

convocação para contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o

cargo de Assistente Social Socioeducativo Região Sul.

CANDIDATOS DEFERIDOS

 NOME INSCRIÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

CPF

31 Lívia Gaspari Nascimento 1220306 31/07/1986 112.327.317-06

32 Emanuela Machado De Souza 1220663 17/08/1986 114.922.427-48

33 Jordana Ferraz Da Silva 1221937 03/11/1986 112.137.187-67

37 Rosangela De Souza Murilo Rodrigues 1221282 31/10/1974 020.195.447-84

41 Katiane Oliveira Matoso 1221035 02/12/1979 080.040.817-97

45 Alessandra Rodrigues Lopes 1219422 24/02/1986 079.481.356-93

46 Ellen Ramalho Da Cunha 1219906 16/07/1987 115.641.427-01

52 Helder Lemes Vasconcellos 1219502 30/01/1960 164.912.971-87

53 Alaide Asthine Da Cunha Ferreira 1221078 11/03/1963 273.206.772-53

54 Ana Andreia Barcelos Serafim 1219909 24/06/1963 761.414.117-20

59 Laudicea Alves Barbosa 1221746 23/08/1971 031.676.787-55

61 Lucileila Da Cunha Lamborghini 1221582 14/02/1974 039.210.947-63

64 Priscilla Da Penha Crestã Alves 1218980 11/03/1976 042.037.647-00

Vitória (ES), 28 de junho de 2019.

Lívia F. Cardoso Marins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2019 do Iases.